atender as demandas da Defesa Civil, na realização de levantamento de dados com informações junto 

as comunidades, visando a análise de prevenção da enchente e a estiagem, para realização do Plano de 

Ação, no período de fevereiro/2025 a dezembro/2025. 

Valor mensal: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). 

Valor Total: R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais). 

Prazo de vigência: 09 (nove) meses, ou seja, de 03/02/2025 a 30/10/2025, contados a partir da data de 

assinatura do contrato. 

Dotação orçamentária: 

02.01.01 - GABINETE DO PREFEITO 

06.182.0021.2004.0000 – Encargos com Coord. Municipal de Defesa Civil - COMDEC